
REPUBBLICA ITALIANA
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  - Sito web www.icsmeldola.edu.it 

C.F. 92046600406  -  CODICE UNIVOCO UFFICIO  UF1BG7

Prot. n. 
Meldola, 05/10/2022

All’albo on line
Al sito Web

Atti

OGGETTO:  Graduatoria definitiva Esperto Esterno PONFSE  - School for life:  Educazione motoria:
sport, gioco didattico – Giochi didattici e scacchi.

Progetto PON- FSE Avviso pubblico prot. n. 33956  del 18/05/2022, Fondi Strutturali Europei
– Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020  finanziato  con  FSE  e  Fondo  di  Rotazione  (FdR). Asse I –
Istruzione –  Obiettivi  Specifici  10.1,  10.2  e  10.3  –  Azioni  10.1.1,  10.2.2  e  10.3.1  –
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse
e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.
Sottoazione 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-18 “SCHOOL FOR LIFE”
CUP: E44C22000800001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  l’avviso pubblico per il reperimento di figure professionali riservato ad Enti ed Associazioni prot. n.
6122 del 09/09/2022;
Preso atto del numero delle istanze pervenute;
Visto il verbale della commissione di valutazione prot n. 6749 del 27/09/2022;
Visto il proprio decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria prot. n. 6750 del 27/09/2022;
Considerato  che  decorsi  I  77  gg.  Previsti  x  eventuali  ricorsi,  nulla  è  pervenuto  a  questa  istituzione
scolastica;

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva:

POSIZIONE ESPERTO PUNTEGGIO ATTRIBUITO

1 CIRCOLO SCACCHISTICO FORLIVESE ASD – 
Sig. Bartolozzi Roberto

23

2 ASSOCIAZIONE APS LA SCACCHIERA DI 
ONNON – Sig. Paride Masacci

18

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa BENEDETTA ZACCARELLI)

  

Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico Dott.ssa Benedetta Zaccarelli 
 Responsabile del procedimento: DSGA Molinari Milena                 

http://www.icsmeldola.gov.it/
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
mailto:foic81100c@istruzione.it

	Sottoazione 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-18 “SCHOOL FOR LIFE”
	CUP: E44C22000800001

		2022-10-05T09:28:48+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BENEDETTA ZACCARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




